
UCHWAŁA NR IX/75/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 506), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 5CD18106-7A09-4D04-899B-62BE0C48B3E6. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność Opis

42 276,00 23 851,00 Razem:
Zadania własne 42 276,00 23 851,00W

2 159,00 0,00     Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w.
Mamerta Stankiewicza w Gryfinie

Oświata i wychowanie 2 159,00 0,00          801
Szkoły podstawowe 2 159,00 0,00               80101
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 159,00 0,00                    0950

2 296,00 0,00     Środowiskowy Dom Samopomocy w
Gryfinie

Pomoc społeczna 2 296,00 0,00          852
Ośrodki wsparcia 2 296,00 0,00               85203
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 296,00 0,00                    0950

37 821,00 23 851,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Gospodarka mieszkaniowa 28 000,00 0,00          700
Pozostała działalność 28 000,00 0,00               70095
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

28 000,00 0,00                    6258

Oświata i wychowanie 9 821,00 23 851,00          801
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 8 418,00               80103
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 418,00                    2030

Przedszkola 0,00 15 433,00               80104
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 433,00                    2030

Inne formy wychowania przedszkolnego 9 821,00 0,00               80106
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 821,00 0,00                    2030

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/75/19

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 maja 2019 r.

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2019 r .

Id: 5CD18106-7A09-4D04-899B-62BE0C48B3E6. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność Opis

168 822,60 150 397,60 Razem:
Zadania własne 168 822,60 150 397,60W

138 200,00 138 200,00     Szkoła Podstawowa im. Bohaterów
Westerplatte w Gardnie

Oświata i wychowanie 0,00 138 200,00          801
Szkoły podstawowe 0,00 138 200,00               80101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 138 200,00                    4010
Edukacyjna opieka wychowawcza 138 200,00 0,00          854
Świetlice szkolne 138 200,00 0,00               85401
Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 17 200,00 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 0,00                    4440
2 159,00 0,00     Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w.

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie
Oświata i wychowanie 2 159,00 0,00          801
Szkoły podstawowe 2 159,00 0,00               80101
Zakup materiałów i wyposażenia 2 159,00 0,00                    4210

2 296,00 0,00     Środowiskowy Dom Samopomocy w
Gryfinie

Pomoc społeczna 2 296,00 0,00          852
Ośrodki wsparcia 2 296,00 0,00               85203
Zakup usług remontowych 2 296,00 0,00                    4270

26 167,60 12 197,60     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 970,00 1 277,60          900
Oczyszczanie miast i wsi 13 970,00 0,00               90003
Zakup materiałów i wyposażenia 13 970,00 0,00                    4210
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 277,60               90004
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 277,60                    4210
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 920,00          921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 730,00 0,00               92109
Zakup materiałów i wyposażenia 4 730,00 0,00                    4210
Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00                    4300
Pozostała działalność 4 270,00 920,00               92195
Zakup materiałów i wyposażenia 3 270,00 0,00                    4210
Zakup usług pozostałych 1 000,00 920,00                    4300
Kultura fizyczna 2 197,60 10 000,00          926
Obiekty sportowe 2 197,60 10 000,00               92601
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 197,60 10 000,00                    6050

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/75/19

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 maja 2019 r.

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2019 r .

Id: 5CD18106-7A09-4D04-899B-62BE0C48B3E6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Proponowana zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2019 w planie dochodów i wydatków

budżetowych związana jest z:

1. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju w sprawie dostosowania planu

dochodów zadania „Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkaniowych

w ramach strategii ZIT dla SOM - budynek komunalny przy ul. Piastów - poprawa

warunków mieszkaniowych” ( zmiana umowy o dofinansowanie oraz refundacja za

2018 r.) – 28 000,00 zł. W związku z wcześniejszym zabezpieczeniem wkładu

zewnętrznego środkami własnymi, istnieje możliwość przeznaczenia dochodów na

zadania własne, tzn.:

a) uzupełnienie planu dochodów w związku z decyzją nr 111/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego zmieniającą dotacje celowe na upowszechnianie

wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia

obowiązku szkolnego – (-) 14 030,00 zł,

b) uzupełnienie planu wydatków w związku z wnioskiem Z-cy Naczelnika

Wydziału Gospodarki Komunalnej na zakup ławek i koszy ulicznych,

planowanych do ustawienia wzdłuż ścieżki rowerowej na odcinku Gryfino-

Borzym -13 970,00 zł.

2. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfinie w związku z otrzymaniem

odszkodowania za uszkodzenie rolety zewnętrznej oraz za uszkodzoną siatkę

do piłkochwytu na boisku szkolnym – 2 159,00 zł.

3. Wnioskiem Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Gryfinie w związku

z otrzymaniem odszkodowania za zalanie lokalu przy ul. Sprzymierzonych 8A

w Gryfinie – 2 296,00 zł.

II. Proponowana jest również zmiana planu pomiędzy działami klasyfikacji wydatków

w związku z:

1. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gardnie w celu zapewnienia

prawidłowej realizacji zadań – 138 200,00 zł.

2. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w sprawie

prawidłowego ujęcia środków w obrębie funduszu sołeckiego m. Krzypnica

( zmniejszenie planu wydatków na doposażenie placu rekreacyjno – sportowego,

a zwiększenie planu na doposażenie świetlicy i organizację cyklicznych imprez dla

mieszkańców) – 10 000,00 zł.

3. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych oraz Naczelnika

Wydziału Gospodarki Komunalnej w sprawie prawidłowego ujęcia środków w obrębie

Id: 5CD18106-7A09-4D04-899B-62BE0C48B3E6. Podpisany Strona 1



funduszu sołeckiego m. Steklinko ( zmniejszenie planu na wykonanie tablicy

pamiątkowej i na zakup paliwa do kosiarki, a zwiększenie planu na zakup materiałów

do ogrodzenia boiska) – 1 197,60 zł.

4. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych oraz Naczelnika

Wydziału Gospodarki Komunalnej w sprawie prawidłowego ujęcia środków w obrębie

funduszu sołeckiego m. Sobiemyśl ( zmniejszenie planu na utrzymanie terenów

zielonych, a zwiększenie planu na zakup i montaż ogrodzenia na terenie rekreacyjno-

sportowym) – 1 000,00 zł.

Id: 5CD18106-7A09-4D04-899B-62BE0C48B3E6. Podpisany Strona 2




